[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 ЧИРИНДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2024 года                        № 124                                     п. Чиринда
Об итогах выборов Главы поселка Чиринда

Заслушав и обсудив доклад председателя участковой избирательной комиссии п.  Чиринда,  Чириндинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Информацию участковой избирательной комиссии п.  Чиринда по выборам Главы поселка Чиринда принять к сведению.
2. Настоящее Решение  вступает  в силу с момента  принятия.

Председатель  Чириндинского поселкового
Совета депутатов,
Глава поселка  Чиринда                                                                М.А. Демьянова